Codice DB1808

D.D. 10 ottobre 2011, n. 673

L.r. 75/96 - D.D. 447/2011. Azioni di comunicazione e immagine - approvazione atto di sottomissione relativo alla ristampa di materiale promozionale - Impegno di spesa Euro 4.958,83 sul cap. 140699/2011.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di sottoscrivere l'atto di sottomissione, secondo lo schema allegato (allegato 1), relativamente al contratto prot. n. 20849/DB1808 del 04/07/2011, per la ristampa di materiale promozionale della Regione Piemonte, con la Società Italgrafica s.r.l. di Novara per un importo complessivo pari a € 4.098,20 (IVA 21% esclusa) per la stampa di un maggiore numero di copie di opuscoli, agli stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario, come sotto specificato:

- 1. 2.000 copie aggiuntive della brochure istituzionale: "Piemonte benvenuti in una terra unica" versione italiano (€ 0,70 a copia IVA esclusa);
- 2. 18.000 copie aggiuntive di opuscoli tematici dedicati ognuno ad un prodotto turistico della regione (6 tipologie x 3.000 copie) versione italiano con cartina tematica (€ 0,1499 a copia IVA esclusa);

di approvare pertanto lo schema di atto di sottomissione (Allegato 1) regolante i rapporti tra la Regione Piemonte e la Società Italgrafica s.r.l. di Novara;

di impegnare, la somma complessiva di € 4.958,83 sul cap. 140699/2011 - UPB DB18081 (ass. n. 100184) che ne presenta la disponibilità, a favore delle Società sopra specificate, per far fronte ai costi derivanti dall'incarico;

di liquidare, alla suddetta Società € 4.958,83 (IVA al 21% inclusa) in unica soluzione, a seguito del ricevimento del materiale promozionale e relativa fattura.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della legge regionale 12 ottobre 2010, n. 22 "Istituzione del Bollettino Ufficiale Telematico della Regione Piemonte".

Avverso la presente determinazione è ammessa proposizione di ricorso giurisdizionale nei tempi e nei termini previsti dalla normativa vigente in materia.

Il Dirigente Marzia Baracchino